
АДМИНИСТРАЦИЯ ХОТЫНЕЦКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

  

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

 

ПРИКАЗ 

 

11 октября 2022 года                                                                                          № 402 

     

О направлении на участие в V Международной  

научно-практической конференции «Перспективы 

отраслевого взаимодействия в комплексной реабилитации» 

 

На основании письма ФГБОУ ВО «Орловский государственный 

университет имени И. С. Тургенева» от 10.10.2022 года № 15214 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Направить 20 октября 2022 года на  участие V Международной 

научно-практической конференции «Перспективы отраслевого взаимодействия 

в комплексной реабилитации» на базе ФГБОУ ВО «Орловский 

государственный университет имени И. С. Тургенева» (г. Орел, ул. 

Комсомольская, д. 41, начало в 10.00): 

Ветрову Е.В., директора МБОУ-Краснорябинской СОШ им. П. И. 

Бровичева. 

Петюкову Е. Н., директора МБОУ-Богородицкой СОШ. 

 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Начальник отдела образования                                                          Л. М. Зарубина 
 

 


